ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОГРАДСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

______
Об организации работы территориальной
психолого-медико-педагогической комиссии
Петроградского района Санкт-Петербурга

          В целях приведения нормативных  документов территориальной
психолого-медико-педагогической  комиссии Петроградского района  Санкт-Петербурга
в соответствие с требованиями части 5 статьи 42 Федерального за кона от 29.12.2012
№ 272-ФЗ «Об  образовании в Российской Федерации», Положением
о психолого-медико-педагогической комиссии, утвержденного приказом Минобрнауки
России от 20.09.2013 № 1082:

          1. Утвердить Положение о территориальной  психолого-медико-педагогической
комиссии Петроградского района  Санкт-Петербурга  в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему распоряжению.
          2.   Утвердить состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
Петрогра дского района Санкт-Петербурга согласно п риложению  №2 к настоящему
распоряжению.
          3.   Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации М.В. Лыбаневу.

Временно исполняющий
обязанности главы
администрации М.В.Лыбанева

ОКУД    0251151